

## **Achizitie utilaj tractor multifunctional echipat iarna-vara prevazut cu dispozitive adaptabile (accesorii) compatibile cu acesta**

I.D.: 51386178

Documente participare:

- model contract.pdf
- modele de formulare.pdf
- FisaDate\_DF1099465.pdf
- caiet de sarcini tractor.pdf
- DUAE\_CERERE\_93017.xml

---

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	16700000-2
Termenul limita pentru depunere:	07.12.20	Pretul estimativ:	809.970,00 RON - 809.970,00 RON

---

Descriere: Obiectul contractului îl constituie achiziția, transportul, livrarea la sediul beneficiarului al unui utilaj tractor multifunctional echipat iarna-vara prevăzut cu dispozitive adaptabile (accesorii) compatibile cu acesta, conform specificațiilor din Caietul de sarcini. El fiind necesar pentru efectuarea unor lucrari de buna calitate conforme cu normativele in vigoare in cadrul societatii. Valoarea estimata a contractului fara TVA: 809 970,00 lei constituita astfel: 1. Tractor multifunctional echipat iarna-vara, 203.647 pret unitar estimat LEI fara TVA, cantitate, 3 buc, rezulta 610.941 valoare totala estimata LEI fara TVA; 2. Dispozitive adaptabile (accesorii), compatibile cu acesta: 2.1. Incarcator frontal cu cupa pamant 35.280 pret unitar estimat LEI fara TVA, cantitate, 3 buc, rezulta 105.840 valoare totala estimata LEI fara TVA; 2.2. Remorca monoaxa cu bena basculabila pe 3 parti 29.919 pret unitar estimat LEI fara TVA, cantitate, 3 buc, rezulta 89.757 valoare totala estimata LEI fara TVA; 2.3. Furca stivuator 3.432 pret unitar estimat LEI fara TVA, cantitate, 1 buc, rezulta 3.432 valoare totala estimata LEI fara TVA;

---